
UCHWAŁA NR XLV/330/2013
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 30 października 2013 r.

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 i 645) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3 i art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard na rok 2013 o kwotę 
517.796,00 zł - do kwoty 67.077.822,37 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2013 o kwotę 
517.796,00 zł - do kwoty 73.656.593,40 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXXI/237/2012 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 19 grudnia 2012 r. - Uchwała budżetowa 
na rok 2013 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 613), zmienionej uchwałami Nr 
XXXII/243/2013 z dnia 9 stycznia 2013 r., Nr XXXIII/250/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r., Nr XXXIV/257/2013 
z dnia 27 lutego 2013 r., Nr XXXV/261/2013 z dnia 27 marca 2013 r., Nr XXXVI/273/2013 z dnia 24 kwietnia 
2013 r., Nr XXXVII/276/2013 z dnia 13 maja 2013 r., Nr XXXVIII/285/2013 z dnia 29 maja 2013 r., Nr 
XL/295/2013 z dnia 10 lipca 2013 r., Nr XLI/297/2013 z dnia 6 sierpnia 2013 r., Nr XLII/305/2013 z dnia 
28 sierpnia 2013 r., Nr XLIII/315/2013 z dnia 18 września 2013 r. i Nr XLIV/321/2013 z dnia 9 października 
2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1: 

a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 67.127.893,37 zł zastępuje się kwotą 67.077.822,37 zł, 

b) w pkt 1 kwotę 61.716.151,37 zł zastępuje się kwotą 62.200.376,37 zł, 

c) w pkt 2 kwotę 5.411.742,00 zł zastępuję się kwotą 4.877.446,00 zł;

2) w § 2 w ust. 1: 

a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 73.706.664,40 zł zastępuje się kwotą 73.656.593,40 zł, 

b) w pkt 1 kwotę 61.080.667,54 zł zastępuje się kwotą 61.534.892,54 zł, 

c) w pkt 2 kwotę 12.625.996,86 zł zastępuje się kwotą 12.121.700,86 zł;

3) w § 5 kwotę 12.625.996,86 zł zastępuje się kwotą 12.121.700,86 zł; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. W budżecie Miasta Białogard na rok 2013 tworzy się rezerwy: 

1) ogólną - w wysokości 11.090 zł; 

2) celowe: 

a) na dofinansowanie bieżących wydatków w Dziale 801 Oświata i wychowanie - w wysokości 
34.531,64 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - w wysokości 156.930 zł.”; 

5) załączniki: 

a) nr 5 - Limity wydatków majątkowych budżetu Miasta na planowane i realizowane inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w roku 2013, 

b) nr 14 - Plan dochodów rachunku dochodów miejskich jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych w roku 2013 

– otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.

Id: 767E763F-79D6-4DB7-8120-B44AA71C2477. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Józef Leszczyk

Id: 767E763F-79D6-4DB7-8120-B44AA71C2477. Uchwalony Strona 2




